
ZARZĄDZENIE N R . . J i L ....... ...72023

BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia ..........2023r.

w sprawie przekazania składników majątkowych 
na rzecz Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572,1463 i 1688), zarządza się co następuje:

§ 1.
Przekazuje się na rzecz Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce, ul. Mariańska 31, 16-100 
Sokółka, składniki majątkowe, wyszczególnione w załączniku do zarządzenia, będące na stanie 
Urzędu Miejskiego w Sokółce, stanowiące własność Gminy Sokółka.

§ 2.

Przekazanie składników majątkowych, określonych w § 1, dokonane zostanie na podstawie 
protokołu przekazania-przejęcia składników majątkowych.

§ 3.
Przekazanie następuje celem realizacji przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sokółce zadań i 
celów statutowych określonych w odpowiednich przepisach.

§ 4 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Justyna Fiłonowicz ____  łowicz
BŁ/1 # 4  T o /  'h ,



Załącznik do Zarządzenia n r ........................... /2023
Burmistrza Sokółki z d n ia ............................. 2023 r.

w sprawie przekazania składników majątkowych 
na rzecz Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce

Nazwa Ilość Jm. Cena netto 
w złotych

Wartość 
brutto w 
złotych

Doposażenie Klubu Wiejskiego w Zadworzanach, w tym:

- Krzesło bankietowe Linia 
Trudnopalna r: CRL12 srebrna 
młotkowana t: ET4/L czarna;

30 szt. 3 216,00 3 955,68

- STÓŁ BANKIETOWY 180x90 
18MM K:D3025 OW;

5 szt. 2 630,50 3 235,52

- LUBIANA BOSS Serwis 
obiadowy na 30 osób (każde 
opakowanie zawiera zestaw 
talerzy obiadowych, głębokich i 
deserowych na 6 osób)

5 opakowań 873,54 1 074,45

- Gerlach MUZA / PUDEŁKO -  
sztućce na 30 osób (każde 
opakowanie zawiera zestaw 
sztućców na 6 osób)

5 opakowań 1 077,44 1 325,25

- szklanki 5 op. po 6 szt. 
szklanek w każdym

5 opakowań 154,47 190,00

- dzbanki 2 szt. 40,16 49,40

- zestaw noży (opakowanie 
zawiera 3 szt. noży)

1 opakowań 76,83 94,50

- salaterki 3 szt. 51,22 63,00

Doposażenie Klubu Wiejskiego w Malawiczach Dolnych, w tym:

- Krzesło bankietowe Linia 
Trudnopalna r: CRL12 srebrna 
młotkowana t: ET4/L czarna;

30 szt. 3 216,00 3 955,68

- STÓŁ BANKIETOWY 180x90 
18MM K:D3025 OW;

5 szt. 2 630,50 3 235,52

- LUBIANA BOSS Serwis 
obiadowy na 30 osób (każde 
opakowanie zawiera zestaw 
talerzy obiadowych, głębokich i 
deserowych na 6 osób)

5 opakowań 873,54 1 074,45



- Gerlach MUZA / PUDEŁKO -  
sztućce na 30 osób (każde 
opakowanie zawiera zestaw 
sztućców na 6 osób)

5 opakowań 1 077,44 1 325,25

- szklanki 5 op. po 6 szt. 
szklanek w każdym

5 opakowań 154,47 190,00

- dzbanki 2 szt. 40,16 49,40

- zestaw noży (opakowanie 
zawiera 3 szt. noży)

1 opakowań 76,83 94,50

- salaterki 3 szt. 51,22 63,00

Doposażenie Klubu Wiejskiego w Zaśpiczach, w tym:

grzejnik łazienkowy elektryczny 
WARMTEC Varilla;

1 szt. 528,46 650,00

Kurtyna powietrzna WARMTEC 
WRS-04

1 szt. 813,01 1 000,00

Klimatyzacja Gree Fairy 24 1 szt. 6 488,62 8 350,00

Materiały remontowe dla Klubu Wiejskiego w Nornikach, w tym:

LANTA gładka 6 stalowy 53,5 m2 3 697,15 4 547,50

BB obrzeże grafit 6*20*100/45 89 szt. 1 230,00 1 513,00

BB obrzeże grafit 10*30*100/27 25 szt. 609,76 750,00

Roma Horizon 50, 4x20x20 90 szt. 2 560,98 3 150,00

RAZEM 39 936,10


